
ČIsLo sMLoUVY oBcHoDNlKA:1ssl525a
clsLo s'lLoU\,Y árGzNixÁ:

sMLoUVA o sDRUŽENÝcH sLUŽBÁcH DoDÁVKY ELEKTŘlNY zE síTÍWN A vN

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzáVirájí 'smluvníslrany''

'oBcHooNlK. ,
obchodniíÍna: cEz Prodej' s'..o.
sídlo: Praha 4' DUhová 1/425, PsČ 140 53,
lČ 27 23 24 33
DlČ cZ27232433
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném lrěstským soudem V Praze' oddíl c, Vložka 106349
licence oa obchod: 141015905
registrace OTtr 714.
bankovní spojení] Komeíčnibanka, a's., Číslo Účt!/kód banky: 5550247/010o'
zastoupená: Pavel HoÍschnaidÍ' N,rlanaŽer prodeje
[dále jen'obchodník'']

jméno a příjmen í/obchodn í írma/název: l\Iěsto Klecany
bydlišlě/síd|o: Do K]ecán€k 52' 250 67 hlecany_Kle(,ánly
něl llc oa24o29o
D Č: czoa24o29a
bankovni spojeni: Komerční banka a.s', čislo ÚČlu/kód banky: 222a2o1 lo1oa
zastoupeni/jednajíci za zákazníka: lvo Kurhajec, slarosia

Idá]e jen''Zákaznik'']

tLrto

sMLoUVU o SDRUŽENÝcH sLUŽBÁcH DoDÁVKY ELEKTŘ|NY zE síTí WN A vN
Ídá]e jen 

''smlouva'']

l. Úvodní Ustanovéní
1' Tato sm]ouvaje smlouvou o sdružených slUžbách dodáVky elektřiny uzavřenou podle usianovenís 50 odst' 2

zákona č 458/2000 sb , o podmínkách podnjkání a o Výkonu státni spráVy V eneÍgetických odvětvich
(energetický zákon) ve zněnipoŽdě]ších předpisů ldá]e jen 

'EZ ]a zákona č' 89/2012 občanský zákonik'
V p]atném ŽněnÍldálejen 'oz!, v režimu přenesen i odpovědnosti za odchylku na obchodnÍka zákazník
vyslovuje souhlas, aby obchodnik sjednals příslušnýín provozovatelem distíibučnísoustavy {dá]ejen,'PDs"]
smlolvu o distribuci elektřiny do odběmého mista ZákaznÍka tdá]e ien ,'o[.4']'2' Při1ohou smlouvyjsou obchodni podminky obchodníka s elektřinou ldále ]en ',oPoE'], kleré podÍobněji
upravujíVzá]emná píáva a povinnostism]Uvních s1ran odchylná ujednáníVe smloL]Vě Ínajipřednosi před
UstanovenímioPoE' Nenilivtéto Smlouvě uvedenojinak majíteíminy pouŽíVané Ve smlouve vyznam,
kierý je jim přidě]en V oPoE'

ll' Předmět smlouvy
1. Předmětem sm ouvyje závazek obchodníka posk}tnoui ZákaŽnikov] sdružené s|UŽby dodáVky elekiřiny

ldále jen ,sdfuŽené sluŽby"]' lzn' dodai sjednané mnoŽství silové elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku
ldále jen 

'dodáVka 
elektřiny'] a zajistit diskibuci elektřiny a systénrových služeb ldále jen 

',distribuční sluŽby,']
do o]V Zákazníka'

2' zákazník se zaýazqe odebral sjednané mnoŽstvi elektřiny V ol'{ podle podminektéto smlou\,y a UhÍad]l
obchodníkovi řádně a Včas dohodnutou p]aibu za dodáVku e]ektřiny a za dislÍibuční sluŽby' Zákazník se
zavazuje posiupoval tak, aby po ce]ou dobu lrvání smlouvy neznemoŽnii ani neztížil obchodníkovi doda| Ve
smlouvě sjednané množstvíelektřiny do oií1ve smlouvě uvedeného'

3' Dodávka e]ekiřiny a dis1ribuční služby se uskutečňUjez distíibučnísítě příslušného provozoVatele dislÍibuční
sousÍa\ry ldále jen 

'PDs"] pod le sÍnlouvy o pňpojení' klerou Zákazník Uzavřels PDs, v souladu s PÍavidly
provozováni distÍ|bučnÍsoustavy [dá|e jen ,'P PDs.] a 

'PodmÍnkamidislribuce elektřlny" ldálejen ''PDE,,]vydanými piislušným PDs' obchodník a Zákazník sjednáVají, Že zánik smIouvy o připojen í ani její změny
uzavřené mezizákazníkem a PDs nemá VliV na patnoslSmloulY'

SKUPINA CEZ



lll' specifikace odběrného místa
a) PDS:CEZ-DI
b) ČÍslo o]V: 0001884041
c) EAN : 859182400600023671
d) NázeV a adlesa olýl N,1ěÚ Klecany / Klecany , 250 67 , Klecány
e) Napěťová hladina: 22 kV (VN)
f) Rezervovaný příkon(RP) [kW: 160'00
g) Ročnííezervovaná kapaciia [kW: 110,00
h) Kontaktníosoba Zákazníka V případě Vyhlášení regulačnÍch slupňů pro dané o]\l:

Bc' Daniel DVořák, te]: 739 032 165, e mai] daniel dvolak@lru_kleca|y cz

lV' Óasová a téchnická specifikace ptnění
1 Základni Údaje:

a) Dalum a obchodníhodjna zahájen i dodávky: 01 ' 01 '2016/00:00:00 hod.
b) Dalum a obchodníhodina ukončení dodáVky: 31 .12201623:59:59 hod 'c) sjednané ÍnnoŽstvie]ekiřiny na obdobídodáVky činí 371'47[,,IWh' s následujícim rozdělenlr. na

jednoilivé kalendářni měsíce (['4Wh) p.o rok 2016:

Únor
49,15
39,96

Březen 34'45
Duben 27,39
Kvěien 25'43
Červen 22'16

Roční sjednáVání objemu

Leden 0,000
Únor 0,000
Březen 0,000
Duben 0,000
Květen 0'000
Červen 0'000

Červenec 21,61

Spen 23,34
záíí
Ř'l-"n

24,51

29,50
Ljstopad 35 55
Paosrnec 38,43

2 Je_li smlouva uzavřena na dobu překíačujici kalendářní rok' musí být vŽdy na kaŽdý další kalendářní Íok
sjednáno mnoŽství elektřiny s rozděením na jednotlivé kalendářniměsíce nejpozději 1 měsic před začálkem
clalšiho ka endářního roku; nedojde i ke s]ednání na další ka]endářni Íok, má se zato, Že nadále platí
hodnoty siednané pro předchozí kaendářnírok'

3 ZpŮsob sjednáVání a Upřesňování odběrového diagramu:

Zákazník sjedná s obchodníkem roční mnoŽstvi odbě.u elektřiny'
které rozepíše do měsičnich mnoŽstvíodběru eleklřiny.

KomU nikačn í íormou pÍo sjednáVání a Upřesňování odběÍovéhotých) d agramuců) je zabezpečený přístup
rra nteÍnetové adrese htlp //WWw cez cz V aplil.ac ČEZ oN_L NE; s]ednanl nového( ych) nebo upřesněného(
ých) odběrovéhocých) diagramu(_ů)musíbý vzájemně prokazatehě potvzeno Ve Výjimečných připadech
přerušení spoien í je moŽný náhíadnÍzpůsob, a io odesláníemailem na adresu kontaktniosoby pÍojednání
ve věcech srn]uvních a současně na adresu sjednane'hodnoÍy@cez'cz

4' N,lěsíční rezervovaná kapacita |kW v íozdě ení na kalendářn í měsÍce

Červenec o,ooo
sípen
záíí
Říjen
Ljstopad

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Zákazník může sj-.dnáVal rněsičniíezeruovanou kapaclu nejpozděj]do l0:00 hod' posledniho placovního
dne V měsícj na měsÍc následujici, a io na Žák adě pisemného (eleklÍonicky zaslaného) oznámeJr]
obchodnikovi. obchodnikje oprávněn odÍnitnout hodnoly měsíční rezeÍVované kapacty navže|e
zákazníkem, jso!_ljlýo V lozporu s podmínkami PDs nebo V případějeho rozpoÍu s EZ a navazuiících
pláVních předp]sů' V takovém případě p]atí nadále sjednané hodnoty měsiční rezervované kapacity' Je ]]

smlouva uzavřena na dobu překračujícíkalendářnírok' postupuje se obdobně podle ust' čl. lV' odst 2) této
Smlouvy
Pro připad předcházeni slavu nouze' Vyh ášenístavu nouze v souladu s p]alným] píávními předplsy !e
Zákazn ík záVazuie sníŽit svůjodběÍ dle vyhlášeného íegulačnÍho stupně' a lo následuiicíín zpúsobem:

Rs č'3
(%)

Rs č'6
!%)

15,00

Rs č'4 Rs č'5
(%j (%)

15,00

Rs Ó'7 (k!\4 ČAso\rí BFz
PosUN REGULACĚ1)

15.000
])Vyhl 80/2010 Piiloha ] č ll odsl 12)

SKUPINA CEZ



6' opatřeni přijímaná pň předchienísiavů nouze' ve stavu nouze a odsiraňováoí nás]edků stavu nouze
UpíavujíPPDs' na která se 1ím1o odkazuje obchodnik a Zákaznik zároveň sjednáVají' Žejako opatření
přijímaná pň předcházení siavů nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze bude zákaznik
sledovat a dodžovat pokyny PDs

V' cena' vyÚčlováni. zálohy a platebni podmlnky
1' cena za silovou elektřinu je stanovena dle Přílohy cena'

a) hodnola odebÍaných mnoŽstvi elektřiny ZákaznÍkem bude vyhodnocována takto:

Zákazníkovi bude za každou odebÍanou MWh elektřiny
VyúčÍována cena dle čI. V' odst' 1) bez dalšícenyza
přÍpadné nedočerpání nebo překÍočení sjednaného
množstvíodběru eleKnny s lim' Že zákaznlk bude mÍl
za povi!]nosl sjednat hodnotu ročního odebraného
množs1vÍ elektnny co nejpřesněji a během smluvního
období sjednané mnoŽství Lrpřesňovat na
poŽadovanou výši podle jemu známých skutečnosti'

zPÚsoB VYHoDNocovÁNÍ

Ročni sjednávání objemu pÍáce

b) k \/ýše uvedeným cenám bude připočlena daň z přidané hodnoty a případně dalšidaně Ve Výši platných
pláVnich předpisů'

2' cena zá distibučn i sluŽby je stanovena přísluŠným Cenovým rozhodnunm ERUi i^o ceny nelze smluvně
rněnit' K iěmio cenám bude připoáena přislušná sazba DPH'

3' obchodnik provádiVyÚďovánídodávky e]ektřiny a za distribuční služby podlezásad uvedených V oPoE.
4' Pro úóely vyú&ování dodáVky silové e]eklřiny a za disÍibučni sluŽby' záloh a platebních a íakiuÍačních

podmínek se sjednává:
a) adresaplozasiÉnifakturadalšíPodání(tzv,'Zasílacíadresa"):DoKlecanek52,25o67,Klecany

KLecánky
b) zákazník se zavazuje plalit obchodníkovi zálohové platby (zálohy)za dodávku elektřiny podjetélo

SmioUVy Ve Výši80 o/" předpokládané plalby za kalendářní měsíc, zálohaje rozdělena najednu splálku
se splahostik 15 dniv přís|ušném kalendářním měsíci'

c) íoÍma úhrady faktur: bankovnÍ inkaso z ÚčtU 2228201 kód banky 0100
d) forma úhrady zá]oh: bankovní inkaso z účtu 2228201 kód banky 0100
e) splatnost faktu( y)i Splatnost 14 den od \,yst.dokl.

Vl. Platnost a účinnost smlouvy
1' Sm]ouva nabývá patnoslidnem podpisu t]častníky s účinnostiod zahájenídodáVky elektňny na dobu

urč tou' do ukončení dodávky elektřiny pod]e Usi' čl' lV' odst' 1) sm]ouvy] ustaoovení smlouvy, V nichž se
předpokládá provedení slanovených činností před Výše Uvedeným termínem účinnosti' jsou účinná dnem
podpisu Smlouvy.

2' Platnost smlouvy zaniká Uplynutim doby jejiho tÍváni, pokud nedojde na základě dohody Účastníků kjejimu
prodloužení' Učaslnícise mohou na ukončeni platnosti této smlouvy dohodnout| Smlouva můŽe bí
ukončena podle ásad uvedených V oPoE'

Vll. zvláštní ujednání
Nejsou žádná zvláštni ujednáni

Vlll.společná a závěrečná ustanovení
1' smluvnisaany prohiašují' Že k přijetíté1o smlouvy přistoupiv po lzájemném' VáŽném, srozumitelném

a určitém projednání, a žejejiobsah odpovídá sku1ečnému slavu Věcia je výrazern ieiich píavé a svobodné
Vůle' což potvízuji podpjsy svých opráVněných zástupců'

2 Smlouva může být rněněna nebo doplňována pisemnou íormou a musi být podepsána opÍáVněnými zástupci
smluvních stran' s Úimkou připadú upravených v oPoE' Jakákoliv ústni L]jednánío změnách smlouvy
budou povaŽována Ža píávně neplalná a neúčinná' Zmény smlouvy lze pÍovést podle pravidel uvedených
v oPoE' Pisemná forma se Vyžaduje ipÍo píáVníúkony směřujíci ke zruŠenl Smlouw a k \zdáníse
požadavku na písernnou íoímu'

3' obchodník, V rámci respeklován i jemu přÍslušející povinnosti dbát rovného přísiupu k zákaznikůnr' a
v souladu s ustanovenim s 1740 odst' 3 oz, předem vylučuje možnost přijeti smluvního náVrhu s dodatkem
neboodchylkou Lrčiněnými Zákaznikem'

4' Ujednání smlou\ry sjednaná po daiu uzavření Smlouvy plně nahÍazuji ujednáni sjednaná V předchozi
smlouvě t'ikajícíse předmětného ol\,4 ájsou smluvními stranami povaŽována za změnu smiouLry'

5. Fyzické osoby' kieÍé smlouvu uzaviÍajijménem jednoiliw7ch smluvních slÍan' timto prohlašují, Žejsou plně
opÉvněny kplatnérnU uzavření smlouvy.

6. smlouva je lyholovena ve dvou (2) slejnopisech, po jejím podpisu kaŽdá sirana obdžípo jednom (1)

7. zákazník Výslovně prohlaŠuje a s\^im podpisem polvíŽuje, Že se Seznámil s oPoE' p]atným] ke dni uzavření
smlouvy, rozumijim a zavazuje sejimiřídil, jakož ijejich změnami' se kterýmibude seznámen V souladu
s energetickým zákonem' Zákaznik bere na vědomÍ' Že obchodník má právo oPoE v přiměřeném rozsahu
změnit, pokud obchodníkzměnu podmÍnek Zákaznikov] předem oznámíve lhůtě a způsobem uvedeným

SKUPINA CEZ



oPoE' ZákaznÍk má páVo změnu podmÍnek odmítnout a z tohoto důVodu smlouvu Vypovědét' a io ve lhůtě
a způsobem sjednaným ve smlouvě'

Přllohy;
1 Cena

Datum Uzavření smlouvy:

V PBze, dne 30.12.2015

čez eroaej, s.r.o.

Pavel Hofschnaidr' ManaŽeÍ prodeje

, Llpu4) ,"" /4 /:,1r/r

Město Klecany

lvo Kurhajec, starosta

,.2/27.__

O't"'{/i-ffir

'^[ryp

SKUPINA CEZ



Příloha cena

1. obchodnÍk a zákaznik sjednávaji, Že zákazník se zava^'j)e odebÍat stanovené mnoŽslví elektňny' přiéemŽ

cena za dodávku elektřiny se stanovi takto:

PRoDllKT čAso* PÁš o cENÁ (Kčn{lwH)

1.179,00
PRACOVNI ONY OD 03:00 0020:00
Nr 863,00
PRACoVNÍ oNY oo 20:00 Do 03:o0i
soBoTA NEoĚLE A DNY sŤÁTEl\]l UZNAVANYCH
SVÁTKŮ oD oo:o0 Do 24:00

sKuPINA ČEz


